CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

Portaria 09/2024 - Página 1

PORTARIA Nº 09,

DE 21 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre exoneração do empregado

público JERRI SOARES do CPGI e dá outras

Providências.

  O Presidente do Consórcio Público para Gestão Integrada - CPGI, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, Protocolo de Intenções e

demais, resolve:

    R E S O L V E:

                        Art. 1º - Exonerar o empregado público do Consórcio Público para Gestão

Integrada, Sr. JERRI SOARES, do cargo de ELETRICISTA.

                       Art. 2°. Essa Portaria entra em vigor na data de 16 de maio de 2024.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Andradas, 16 de maio de 2024.

João Paulo Facanali de Oliveira

Presidente CPGI

		2024-05-16T15:33:42-0300
	JOAO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA:03601594609